
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 139

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw zmiany modelu naboru i szkolenia w Służbie Więziennej

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do spraw zmiany modelu naboru i szkolenia w Służbie Więziennej, zwany dalej „Zespołem”, jako organ 
pomocniczy Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie koncepcji oraz przygotowanie propozycji zmian legislacyjnych dotyczących utworzenia 
i działania jednostki akademickiej Służby Więziennej – Państwowej Akademii Kryminologii, jako publicznej uczelni państwowej służb 
państwowych.

 § 3. W skład Zespołu wchodzą:
  1) przewodniczący Zespołu – Patryk Jaki; Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  2) zastępcy przewodniczącego Zespołu:
   a)  kpt. Marcin Strzelec – funkcjonariusz Służby Więziennej oddelegowany do pełnienia służby w Departamencie Wykonania Orzeczeń 

i Probacji Ministerstwa Sprawiedliwości,
   b) Wojciech Ulitko – Zastępca Dyrektora Departamentu Legislacyjnego w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  3) członkowie Zespołu:
   a) Michał Zoń – Dyrektor Biura Prawnego w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej,
   b) mjr Grzegorz Bajda – Dyrektor Biura Kadr i Szkolenia w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej,
   c) ppłk Marek Rajewicz – Biuro Kadr i Szkolenia, Centralny Zarząd Służby Więziennej,
   d) ppłk Marta Skass-Wagner – Biuro Kwatermistrzowsko-Inwestycyjne, Centralny Zarząd Służby Więziennej,
   e) ppłk Piotr Łapiński – Biuro Dyrektora Generalnego Służby Więziennej, Centralny Zarząd Służby Więziennej,
   f) ppłk Mariola Kornatko-Pulkowska – Biuro Budżetu, Centralny Zarząd Służby Więziennej,
   g)  Michał Antoniak – Naczelnik Wydziału Prawa Ustroju Sądów i Służby Więziennej Departamentu Legislacyjnego w Ministerstwie 

Sprawiedliwości,
   h)  Grażyna Leoncewicz – główny specjalista do spraw legislacji w Wydziale Prawa Ustroju Sądów i Służby Więziennej Departamentu 

Legislacyjnego w Ministerstwie Sprawiedliwości,
   i)  Daniel Mańkowski – Naczelnik Wydziału Analiz Strategicznych i Ocen Skutków Regulacji Departamentu Strategii i Funduszy 

Europejskich w Ministerstwie Sprawiedliwości,
   j)  sędzia Krzysztof Mycka – główny specjalista w Wydziale Wykonania Orzeczeń Karnych Departamentu Wykonania Orzeczeń 

i Probacji w Ministerstwie Sprawiedliwości,
   k)  Krzysztof Leoszkiewicz – główny specjalista do spraw legislacji w Wydziale do spraw Służby Więziennej Departamentu Wykonania 

Orzeczeń i Probacji w Ministerstwie Sprawiedliwości – sekretarz Zespołu.

 § 4.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez Przewodniczącego 
Zespołu – Zastępca Przewodniczącego.
 2. Zespół obraduje na posiedzeniach, które zwołuje, w zależności od potrzeb, i prowadzi Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca, 
określając termin i miejsce posiedzenia.

 § 5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niebędące jego członkami, których wiedza 
będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu.



Poz. 139Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 6.1. Osobom, o których mowa w § 3, przysługuje zwrot kosztów przejazdów lub noclegów poniesionych w związku z uczestnictwem 
w posiedzeniach Zespołu, obliczony zgodnie z przepisami dotyczącymi ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.

 2. Minister Sprawiedliwości refunduje osobom zapraszanym do udziału w pracach Zespołu, niebędących jego członkami, koszty 
przejazdów i noclegów na terenie kraju związane z udziałem w pracach zespołu, stosując odpowiednio zasady wynikające z przepisów, 
o których mowa w ust. 1.

 § 7. Obsługę prac Zespołu pod względem organizacyjno-biurowym zapewnia Departament Wykonania Orzeczeń i Probacji.

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-05-12T11:36:00+0200
	Bogdan Arkita; MS




